
Открытые республиканские 

соревнования по 

легкоатлетическим метаниям на 

призы ЗМС РБ О.Меньковой

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА МОГИЛЕВСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

ГСУСУ «Могилевский областной центр олимпийского резерва 

по легкой атлетике и игровым видам спорта»

Могилевская областная организация общественного объединения 

«Белорусская федерация легкой атлетики»

г.Могилев, СК "Олимпиец"

14-16.03.2021



1 кат. г.Могилев

1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Главный судья: Недбай Н.В.

Главный секретарь: Темрук М.Н.

Зам.гл.секретаря: Сусленкова Е.В.

Зам. главного судьи: Шех Д.С.



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Юноши 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Заговалко Максим 09.02.2006 РГУОР МСиТ 53,95 1 л

2 123 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 39,61 1юн л

3 32 Велижанин Максим 08.02.2007 ГУОР Бобруйск МСиТ 34,66 3юн л

4 987 Саидов Магомед 22.12.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 32,76 3юн л

5 3 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 28,94 - л

6 567 Ключников Дмитрий ..2007 МГУОР РЦФВиС 27,81 - л

7 292 Барашков Иван 12.07.2007 Могилев РЦФВиС 22,41 - л

8 6 Давыдовский Богдан 11.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 22,22 - л

9 67 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 22,05 - л

10 234 Рудковский Артѐм 01.12.2006 СДЮШОР-1 г.Новополоцк РЦФВиС 22,01 - л

11 78 Телепнѐв Максим 24.10.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 22,00 - л

12 456 Скриганов Кирилл 02.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 21,40 - л

13 34 Саханчук Кирилл 24.05.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 21,30 - л

14 98 Кондратьев Никита 22.02.2007 БрГОУОР РЦФВиС 20,20 - л

15 656 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 20,02 - л

16 56 Ковалѐв Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ 18,06 - л

17 35 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилев МСиТ 17,82 - л

8 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 6 Давыдовский Богдан 11.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС х 22,22 20,40 21,60 21,31 х

л 67 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС х 21,20 22,05

л 35 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилев МСиТ х 17,82 х

л 98 Кондратьев Никита 22.02.2007 БрГОУОР РЦФВиС 18,20 х 20,20

л 456 Скриганов Кирилл 02.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 20,10 х 21,40

л 56 Ковалѐв Александр 10.05.2008 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ х 16,56 18,06

л 987 Саидов Магомед  22.12.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 32,76 х х х х 24,22

л 3 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 28,94 х 22,78 х 28,94

л 32 Велижанин Максим 08.02.2007 ГУОР Бобруйск МСиТ 34,15 33,66 31,03 34,47 х 34,66

л 292 Барашков Иван 12.07.2007 Роднокич РЦФВиС х 22,41 х 20,34 17,58 21,48

л 8 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х

л 656 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 17,31 19,80 20,02

л 34 Саханчук Кирилл 24.05.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 20,20 х 21,30

л 78 Телепнѐв Максим 24.10.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС х 22,00 х

л 123 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ х 37,20 39,61 х 38,16 х

л 40 Заговалко Максим 09.02.2006 РГУОР МСиТ 43,00 48,29 50,43 50,47 х 53,95

л 234 Рудковский Артѐм 01.12.2006 СДЮШОР 1 г. Новополоцк РЦФВиС 18,00 22,01 х

л 567 Ключников Дмитрий ..2007 МГУОР РЦФВиС 27,81 х х 24,52 26,89 27,81

Папкова Г.Н.

Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Панасюк, Гурская

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Яркова А.М.

Гущо, Семѐнов

Алексеевич А.В.

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Юноши 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 46,77 2 л

2 278 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ 46,34 2 л

3 296 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР МСиТ 44,02 2 л

4 377 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 40,86 3 л

5 288 Кухто Михаил 15.11.2005 ВитГУОР МСиТ 40,86 3 л

6 255 Данилович Артем 19.05.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 37,44 3 л

7 653 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ 36,48 1юн л

8 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 30,02 2юн л

115 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

459 Винель Данила 06.01.2004 БрГОУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 278 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ х 46,34 х х х х

л 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 44,47 38,93 44,87 44,48 46,77 45,76

л 377 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 36,82 х х х 38,15 40,86

л 288 Кухто Михаил 15.11.2005 ВитГУОР МСиТ 36,82 х х х 38,15 40,86

л 115 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР МСиТ DNS

л 653 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ 36,48 х х 33,15 х 36,33

л 459 Винель Данила 06.01.2004 БрГОУОР МСиТ DNS

л 255 Данилович Артем 19.05.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 35,33 34,73 х 37,44 34,91 34,95

л 296 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР МСиТ х 43,82 44,02 х х х

л 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х 29,20 х 30,02

Бугаев С. Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Воронцов И.В., Воронцов С.И.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Папкова Г.Н. Полонников О.В.

Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

Гурская, Панасюк

Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

16.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Пучко Владислав 18.03.2002 РЦОП Минск РЦФВиС 56,32 КМС л

2 78 Козлов Станислав 23.03.2002 БрестОЦОР МСиТ 46,15 1 л

3 122 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 44,93 2 л

4 281 Шумилин Олег 14.11.2003 ВитГУОР МСиТ 39,25 2 л

5 7 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 35,80 3 л

120 Хартанович Роман 08.06.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

123 Пуховский Евгений 18.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 120 Хартанович Роман 08.06.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS

л 54 Пучко Владислав 18.03.2002 РЦОП Минск РЦФВиС 55,06 56,32 х х х х

л 122 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 39,30 44,93 39,37 40,06 х 43,33

л 281 Шумилин Олег 14.11.2003 ВитГУОР МСиТ х 39,25 37,55 х х х

л 7 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х 35,00 х 32,10 35,80

л 123 Пуховский Евгений 18.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС DNS

л 78 Козлов Станислав 23.03.2002 БрестОЦОР МСиТ 44,13 46,15 х х 46,03 х

Редьковы, Гурская, Панасюк

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Каптюх В.Б., Карпушкин Д.Н.

Кунац Л.В.

Теплякова, Гурская, Панасюк

Воронцов И.В., Воронцов С.И.

бр. Редьковых

Шумилова, Корнеенко, Домаросов



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 31 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Минск РЦФВиС 56,28 МС л

2 282 Воронцов Святослав 02.07.2000 ВитГУОР МСиТ 50,24 КМС л

1 Синковец Глеб 12.01.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 282 Воронцов Святослав 02.07.2000 ВитГУОР МСиТ 50,24 47,51 49,04 х 49,18 48,99

л 1 Синковец Глеб 12.01.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ DNS

л 31 Богуцкий Евгений 07.09.1999 РЦОП Минск РЦФВиС х 56,28 х 55,41 55,97 х

Ведомство

Попытка

Пензиков В.А.

Воронцов И.В.

Николаенко, Шункевич, Теплякова

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 135 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Минск Динамо 58,28 МС л

2 273 Жук Глеб 24.03.1998 РЦОП Минск МСиТ 54,63 КМС л

116 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 116 Роганов Сергей 18.04.1986 МогОЦОР СК ФПБ DNS

л 135 Трус Виктор 05.05.1996 РЦОП Минск Динамо 54,97 х х 58,28 х 56,61

л 273 Жук Глеб 24.03.1998 РЦОП Минск МСиТ 51,12 52,48 54,63 52,98 х 52,48

Ведомство

Попытка

Пензиков В.А.

Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Редьковы, Гурская, Домаросов

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Девушки 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 461 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрГОУОР МСиТ 38,43 2 л

2 294 Гладкая Вера 23.02.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 31,40 3 л

3 474 Белаш Полина 06.06.2006 БрГУОР МСиТ 30,30 3 л

4 264 Горбачик Дарья 02.03.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 29,22 3 л

5 283 Прохорова Мария 20.03.2006 МГУОР МСиТ 28,33 3 л

6 654 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 20,70 2юн л

293 Кузьмина Анна 28.07.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

1 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS #Н/Д л

292 Пилецкая Алина 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

1 Чернявская Диана 23.01.2008 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 293 Кузьмина Анна 28.07.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 294 Гладкая Вера 23.02.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 31,40 х 31,10 30,71 х 30,23

л 474 Белаш Полина 06.06.2006 БрГУОР МСиТ х 29,94 х 29,77 30,30 х

л 264 Горбачик Дарья 02.03.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 25,60 27,21 29,22 27,82 26,50 25,62

л 1 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС DNS

л 461 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрГОУОР МСиТ 34,93 38,43 36,67 35,80 х 36,10

л 292 Пилецкая Алина 02.08.2006 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 283 Прохорова Мария 20.03.2006 МГУОР МСиТ 27,55 27,44 28,33 27,20 х х

л 654 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 16,20 15,65 20,70 19,80 19,82 20,50

л 1 Чернявская Диана 23.01.2008 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ DNS

Вяткин, Сакадынец

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Мойсеюк Н.Н., , Кунац Л.В., Д.А.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Вишневецкая С.Д.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

Гущо, Семѐнов

16.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Девушки 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Шпуникова Юлия 31.10.2005 РГУОР РЦФВС 38,45 2 л

2 256 Артюховская Елена 24.08.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 37,30 2 л

3 462 Микульская Александра 04.06.2005 БрГОУОР МСиТ 35,00 2 л

4 114 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 32,40 2 л

5 63 Пестрак Надежда 29.06.2005 БрГОУОР МСиТ 32,26 2 л

6 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР МСиТ 30,85 3 л

7 51 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГОУОР МСиТ 29,46 3 л

8 112 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 29,30 3 л

9 6 Матиевская Полина 25.02.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 26,20 1юн л

10 16 Чернявская Диана ..2008 МГУОР МСиТ 20,40 2юн л

11 263 Варсоба Ирина 15.01.2004 МГСДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС 19,70 2юн л

1 Галюжина Алина 29.07.2005 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 112 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 28,70 29,30 х х х х

л 51 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГОУОР МСиТ 25,33 26,40 х 27,22 27,80 29,46

л 40 Шпуникова Юлия 31.10.2005 РГУОР РЦФВС 37,86 35,87 х 37,20 38,45 36,87

л 462 Микульская Александра 04.06.2005 БрГОУОР МСиТ 32,66 32,80 х 35,00 х х

л 263 Варсоба Ирина 15.01.2004 МГСДЮШОР-5 Могилев РЦФВиС х 19,70 х

л 63 Пестрак Надежда 29.06.2005 БрГОУОР МСиТ х 31,30 х 32,26 х 28,33

л 114 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 27,80 30,10 32,40 х х 28,40

л 1 Галюжина Алина 29.07.2005 МГУОР МСиТ DNS

л 6 Матиевская Полина 25.02.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22,16 24,70 26,20

л 256 Артюховская Елена 24.08.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 37,30 36,55 х 34,70 33,96 х

л 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР МСиТ 30,85 27,00 х 29,36 х х

л 16 Чернявская Диана ..2008 МГУОР МСиТ 18,47 17,90 20,40

Папкова Г.Н.

Каптюх В.Б., Шерстнев Н.М.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Микульская, Кондратюк А.А.

Пригоникер Э.Г., Гурская, Панасюк

Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

Папкова Г.Н.

Саковская, Неведомский, Кондратюк

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

бр. Редьковых

Папкова Г.Н.

Шумилова Т.В.

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 118 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 53,06 КМС л

2 119 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ 42,29 1 л

3 260 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР МСиТ 39,95 2 л

110 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР МСиТ NM #Н/Д л

11 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 260 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР МСиТ 36,80 36,52 37,30 39,95 х х

л 11 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР МСиТ DNS

л 110 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР МСиТ х х х х х х

л 118 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС 50,53 53,06 48,32 49,74 х 47,43

л 119 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ 42,29 х х 41,73 41,59 41,63

16.03.2021

Домаросов М.М.

Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

Папкова Г.Н.

Каптюх В.Б., Гутин А.С., Гурская Э.Э.

Папкова Г.Н.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Жаворонкова Влада 28.06.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ 44,16 1 л

2 726 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 35,70 2 л

121 Филончик Полина 31.07.2000 МогОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 270 Жаворонкова Влада 28.06.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ 44,16 х х х 38,55 43,43

л 726 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 35,70 х х х х х

л 121 Филончик Полина 31.07.2000 МогОЦОР МСиТ DNS

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Теплякова Е.В.

Борисова Е.В., Папкова, Гурская

Лыжин П.К., Домаросов М.М.

16.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание диска. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 31 Кузьмич Вероника 28.03.1997 РЦОП Минск РЦФВиС 41,80 1 л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 31 Кузьмич Вероника 28.03.1997 РЦОП Минск РЦФВиС 41,80 41,53 х х 39,70 39,40

Каптюх В.Б., Кондратюк А.А.

16.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Юноши 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 40 Заговалко Максим 10.02.2006 РГУОР МСиТ 15,94 2 л

2 261 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 14,10 3 л

3 212 Велижанин Максим 08.02.2007 ГУОР Бобруйск МСиТ 12,17 1юн. л

4 660 Ляликов Илья 10.04.2006 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 11,81 2юн. л

5 276 Саидов Магомед 22.12.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 11,36 2юн. л

6 292 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилев РЦФВиС 10,67 3юн. л

7 262 Ключников Дмитрий ..2007 МГУОР МСиТ 10,40 3юн. л

8 5 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,96 - л

9 651 Окунев Иван 25.03.2006 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 9,40 - л

10 35 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилев 8,65 - л

11 256 Давыдовский Богдан 11.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8,56 - л

12 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,40 - л

13 656 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 8,18 - л

14 180 Кондратьев Никита 22.02.2007 БрГОУОР РЦФВиС 7,53 - л

15 418 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 7,49 - л

16 463 Скриганов Кирилл 02.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 7,33 - л

17 289 Рудковский Артѐм 01.12.2006 ГУОР Бобруйск РЦФВиС 7,17 - л

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 256 Давыдовский Богдан 11.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 8,20 8,13 8,56

л 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 8,20 х 8,40

л 180 Кондратьев Никита 22.02.2007 БрГОУОР РЦФВиС 7,45 7,53 7,34

л 276 Саидов Магомед  22.12.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 10,26 11,36 10,95 х 11,20 х

л 660 Ляликов Илья 10.04.2006
СДЮШОР "Олимп" Могилев

СК ФПБ 11,81 10,94 10,53 11,56 11,32 11,20

л 5 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,18 8,27 9,42 9,96 9,50 8,17

л 656 Иванов Илья 16.10.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 8,11 8,18 7,64

л 212 Велижанин Максим 08.02.2007 ГУОР Бобруйск МСиТ х 11,25 х 11,55 11,48 12,17

л 40 Заговалко Максим 10.02.2006 РГУОР МСиТ 13,39 х 14,38 14,76 15,94 х

л 289 Рудковский Артѐм 01.12.2006 ГУОР Бобруйск РЦФВиС 6,44 7,17 7,10

л 651 Окунев Иван 25.03.2006 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 9,40 9,24 9,21

л 418 Ладонько Евгений 01.09.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 7,49 7,25 7,20

л 292 Кудряшов Александр 17.03.2006 Могилев РЦФВиС 10,52 10,67 9,69 10,20 9,18 9,78

л 463 Скриганов Кирилл 02.12.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 6,33 7,25 7,33

л 261 Василевский Иван 19.07.2006 МГУОР МСиТ 12,58 13,38 13,10 14,10 х х

л 35 Хамицевич Максим 18.08.2007 Могилев 8,65 7,58 8,25

л 262 Ключников Дмитрий ..2007 МГУОР МСиТ 9,69 х 9,87 10,40 9,05 9,84

Панасюк, Гурская

Каптюх В.Б., Петров В.Н.

Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шех Д.С.

Теплякова Е.В.

15.03.2021

Папкова Г.Н.

бр. Редьковых

Шех Д.С.

Темрук М.Н.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

Яркова А.М.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Шункевич Н.В.

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Юноши 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 290 Дьяков Никита 04.07.2004 ВитГУОР МСиТ 16,38 1 л

2 276 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ 15,78 2 л

3 459 Винель Данила 06.01.2004 БрГОУОР МСиТ 15,71 2 л

4 377 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 14,76 2 л

5 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 14,46 2 л

6 296 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР МСиТ 12,36 3 л

7 255 Данилович Артем 19.05.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 12,24 3 л

8 653 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ 12,21 3 л

10 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС NM #Н/Д л

115 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР МСиТ NM #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 296 Гойло Владислав 12.05.2005 МГУОР МСиТ 10,92 12,36 х х х х

л 281 Шарко Дмитрий 03.06.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ х х 14,15 х 14,46 х

л 10 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х

л 290 Дьяков Никита 04.07.2004 ВитГУОР МСиТ 16,33 15,41 16,16 16,38 16,14 16,26

л 276 Шепелевич Никита 26.10.2004 МГУОР МСиТ 14,58 14,93 15,74 х 15,78 х

л 377 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ х х 13,55 13,87 14,76 х

л 459 Винель Данила 06.01.2004 БрГОУОР МСиТ х 14,80 х 15,71 13,98 х

л 115 Ляликов Михаил 12.01.2005 МогОЦОР МСиТ х х х

л 653 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ х х 11,98 12,21 х х

л 255 Данилович Артем 19.05.2005 ГУОР Бобруйск МСиТ 11,95 х 10,26 12,18 12,24 х

Папкова Г.Н.

Воронцов И.В., Воронцов С.И.

Папкова Г.Н.

Иванютенко, Ульянова, Кондратюк

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Теплякова Е.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Бугаев С., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н., Полонников О.В.

бр. Редьковых

Гурская, Панасюк

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 122 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС 16,10 1 л

2 78 Козлов Станислав 23.03.2002 БрестОЦОР МСиТ 15,87 1 л

3 123 Пуховский Евгений 18.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 14,20 2 л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 78 Козлов Станислав 23.03.2002 БрестОЦОР МСиТ 15,78 х 15,87 х х х

л 122 Сирадегян Роберт 08.11.2002 МогОЦОР РЦФВиС х 14,75 15,86 16,10 х х

л 123 Пуховский Евгений 18.03.2003 МогОЦОР РЦФВиС 13,20 х х 14,20 х х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Теплякова, Гурская, Панасюк

Кунац Л.В.

Редьковы, Гурская, Панасюк

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 99 Карпук Дмитрий 05.11.1999 БрестОЦОР МСиТ 19,99 МС л

2 289 Александрович Алексей 02.01.2001 ВитГУОР МСиТ 18,00 МС л

3 69 Синковец Глеб 12.01.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ DNS л

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 289 Александрович Алексей 02.01.2001 ВитГУОР МСиТ 17,75 х 17,57 18,00 17,84 х

л 69 Синковец Глеб 12.01.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ DNS

л 99 Карпук Дмитрий 05.11.1999 БрестОЦОР МСиТ 19,99 х х х 19,58 х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Кунац Л.В.

Воронцов И.В., Иванов П.М.

Николаенко, Шункевич, Теплякова

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Девушки 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 461 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрГОУОР МСиТ 14,11 1 л

2 474 Белаш Полина 06.06.2006 БрГУОР МСиТ 13,00 1 л

3 294 Гладкая Вера 23.02.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 12,17 2 л

4 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 11,40 2 л

5 184 Селиванова Полина 04.01.2006 РГУОР МСиТ 10,12 3 л

6 283 Прохорова Мария 20.03.2006 МГУОР МСиТ 9,85 3 л

7 98 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,60 3 л

8 662 Сипарова Анастасия 23.03.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,00 3юн. л

293 Кузьмина Анна 28.07.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 293 Кузьмина Анна 28.07.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 294 Гладкая Вера 23.02.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 11,59 12,17 х 11,49 х 11,52

л 98 Старавойтова Татьяна 31.07.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 9,28 9,25 8,80 9,50 9,60 9,53

л 662 Сипарова Анастасия 23.03.2007 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 6,90 6,72 7,00 6,77 6,37 х

л 461 Бойко Елизавета 26.05.2006 БрГОУОР МСиТ 13,66 13,82 12,50 13,24 13,38 14,11

л 268 Горбачик Дарья 02.03.2006 ГУОР Бобруйск МСиТ 10,60 10,53 11,40 10,75 х 10,93

л 474 Белаш Полина 06.06.2006 БрГУОР МСиТ 11,74 12,18 х 12,90 13,00 х

л 283 Прохорова Мария 20.03.2006 МГУОР МСиТ х х 9,80 х х 9,85

л 184 Селиванова Полина 04.01.2006 РГУОР МСиТ 9,65 9,63 9,67 9,79 9,51 10,12

Город/Школа

Саляманович С.В., Кондратюк А.А.

Мойсеюк Н.Н., , Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Микулич А.В., Теплякова Е.В.

Крылова Т.К., Теплякова Е.В.

Новик, Сасимович, Черетаева

Папкова Г.Н.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Данильчик В.Г.

Будкевич В.В.

Вишневецкая С.Д.

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Девушки 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 114 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 15,33 КМС л

2 51 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГОУОР МСиТ 13,87 1 л

3 63 Пестрак Надежда 29.06.2005 БрГОУОР МСиТ 12,52 2 л

4 256 Артюховская Елена 24.08.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 12,22 2 л

5 112 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ 10,86 3 л

6 269 Галюжина Алина 29.07.2005 МГУОР МСиТ 10,22 3 л

7 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР МСиТ 10,10 3 л

8 263 Варсоба Ирина 15.01.2004 СДЮШОР -5 МСиТ 9,08 1юн л

9 9 Парфѐнова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 9,00 1юн л

10 663 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 7,30 3юн л

657 Волкова Ксения 24.04.2005 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 114 Шетикова Ксения 17.07.2004 МогОЦОР РЦФВиС 13,51 14,43 14,46 15,33 14,95 14,6

л 51 Сенкевич Варвара 05.04.2005 БрГОУОР МСиТ 13,87 12,85 12,00 х 13,54 13,26

л 274 Почтарева Ульяна 22.05.2005 МГУОР МСиТ х 9,36 9,35 9,69 10,10 9,27

л 657 Волкова Ксения 24.04.2005 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 9 Парфѐнова Ксения 19.05.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 9,00 х

л 63 Пестрак Надежда 29.06.2005 БрГОУОР МСиТ 11,27 11,70 х х 11,64 12,52

л 663 Андреева Евгения 06.05.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 6,78 7,30 6,87

л 256 Артюховская Елена 24.08.2004 ГУОР Бобруйск МСиТ 11,48 12,14 11,74 х 11,88 12,22

л 112 Белякова Виктория 12.08.2005 МогОЦОР СК ФПБ х 10,30 х 10,86 х х

л 269 Галюжина Алина 29.07.2005 МГУОР МСиТ 9,95 х 8,84 10,22 х 10,09

л 263 Варсоба Ирина 15.01.2004 СДЮШОР -5 МСиТ 9,06 9,08 8,94 8,44 9,00 х

15.03.2021

Пригоникер Э.Г., Гурская Э.Э., Панасюк

Саковская, Неведомский, Кондратюк

Тимошенко А.И., Кондратюк А.А.

Шведов В.О., Теплякова Е.В.

Вишневецкая, Яркова, Гурская, Панасюк

Папкова Г.Н.

Папкова Г.Н.

Шумилова Т.В

бр. Редьковых

Шех Д.С.

Шех Д.С.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Город/Школа



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР МСиТ 13,52 1 л

2 73 Дышко Карина 15.01.2003 БрГОУОР МСиТ 12,11 1 л

3 260 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР МСиТ 11,52 2 л

4 110 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР МСиТ 10,40 2 л

118 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л

119 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 110 Зирченко Аделина 12.05.2002 МогОЦОР МСиТ 10,40 х 10,08 х х х

л 73 Дышко Карина 15.01.2003 БрГОУОР МСиТ 11,70 11,88 х 11,80 12,11 12,09

л 118 Никитенко Алина 14.07.2002 МогОЦОР РЦФВиС DNS

л 260 Крупенько Полина 10.03.2003 МГУОР МСиТ 11,16 11,52 х х 10,88 11,42

л 119 Божко Анна 22.03.2002 МогОЦОР МСиТ DNS

л 280 Забродская Ангелина 14.02.2002 МГУОР МСиТ х х 12,03 12,13 х 12,52

Кондратюк А.А., Домаросов М.М.

Папкова Г.Н.

Кондратюк А.А.

Папкова Г.Н.

Каптюх В.Б., Гутин А.С., Гурская

Домаросов М.М.

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 270 Жаворонкова Влада 28.06.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ 12,05 1 л

2 726 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 10,30 2 л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 270 Жаворонкова Влада 28.06.2001 ГУОР Бобруйск МСиТ х 11,93 х х 12,05 х

л 726 Никонова Мария 04.01.2001 МогОЦОР РЦФВиС 9,60 9,70 10,09 10,30 10,20 10,00

Попытка

Теплякова Е.В.

Борисова Е.В., Папкова Г.Н., Гурская

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Толкание ядра. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 117 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ВС/СК ФПБ 14,25 КМС л

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 117 Серова Светлана 21.08.1986 МогОЦОР СК ВС/СК ФПБ х 14,25 х х х х

Редьковы, Гурская, Домаросов

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Юноши 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 52 Божко Максим 06.06.2006 БрГОУОР МСиТ 49,18 3 л

2 376 Телепнѐв Максим 24.10.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 23,51 - л

3 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 21,27 - л

4 391 Саханчук Кирилл 24.05.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 21,10 - л

5 5 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 18,43 - л

6 8 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 16,40 - л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 4 Медвецкий Матвей 01.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 21,03 х 18,62 21,16 21,27 20,91

л 52 Божко Максим 06.06.2006 БрГОУОР МСиТ 46,95 41,80 49,11 х х 49,18

л 8 Макаров Антон 16.08.2007 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 16,40 х х х х

л 391 Саханчук Кирилл 24.05.2007 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 21,10 20,46 х 18,52 х х

л 5 Домбровский Иван 07.02.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 13,60 16,12 14,75 18,43 17,50 х

л 376 Телепнѐв Максим 24.10.2006 ДЮСШ-1 Бобруйск РЦФВиС 18,50 23,51 21,13 23,10 х х

бр. Редьковых

Ковалевич В.В., Семенчук Н.М.

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

бр. Редьковых

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Юноши 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 78 Чечун Трофим 15.04.2004 БрГОУОР МСиТ 60,98 2 л

2 311 Параманчук Илья 02.08.2005 РГУОР МСиТ 55,30 2 л

3 276 Котко Владислав 01.03.2005 ДЮСШ Быхов РЦФВиС 38,39 2юн л

4 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 29,48 - л

5 10 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 28,65 - л

665 Троцкий Алексей 20.06.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

276 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS #Н/Д л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 78 Чечун Трофим 15.04.2004 БрГОУОР МСиТ 60,37 60,98 х 58,98 55,24 х

л 665 Троцкий Алексей 20.06.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 276 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ DNS

л 311 Параманчук Илья 02.08.2005 РГУОР МСиТ 53,30 55,30 48,50 54,26 х х

л 10 Воробьев Кирилл 26.07.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22,32 26,57 28,65 23,45 х х

л 9 Лужанков Андрей 07.10.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 24,71 29,31 х 29,48 х х

л 276 Котко Владислав 01.03.2005 ДЮСШ Быхов РЦФВиС 35,83 33,11 38,39 37,17 х х

Шех Д.С.

Веренив, Сенкевич, Оксенчук, Семенчук

Новик М.М.

Тарасенко, Олейник

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Шех Д.С.

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 65 Левшиц Артем 08.03.2003 БрГОУОР МСиТ 53,74 3 л

2 462 Пчелов Эдуард 10.01.2003 БрГОУОР МСиТ 52,30 3 л

3 294 Еременко Роман 14.09.2003 ДЮСШ Быхов МСиТ 32,45 - л

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 462 Пчелов Эдуард 10.01.2003 БрГОУОР МСиТ 52,30 х х х 51,97 49,87

л 65 Левшиц Артем 08.03.2003 БрГОУОР МСиТ 51,10 х х 53,74 х 52,18

л 294 Еременко Роман 14.09.2003 ДЮСШ Быхов МСиТ 28,20 32,45 30,35 31,56 х х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Семенчук Н.М.

Кузьменчук В.А., Семенчук Н.М.

Сурин, Тарасенко

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 130 Юрченко Александр 16.01.1998 МогОЦОР РЦФВиС 49,25 3 л Воронцовы, Недбай Н.В.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 130 Юрченко Александр 16.01.1998 МогОЦОР РЦФВиС 49,25 х х r

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Девушки 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 184 Селиванова Полина 04.01.2006 РГУОР МСиТ 40,84 1 л Новик М.М., Сасимович В.Н., Черетаева Е.В.

2 654 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 25,65 1юн л Вяткин, Сакадынец

3 99 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 24,90 2юн л Данильчик В.Г.

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 654 Околова Варвара 10.07.2008 СДЮШОР "Олимп" Могилев СК ФПБ 25,60 х 23,17 25,65 х х

л 184 Селиванова Полина 04.01.2006 РГУОР МСиТ 40,84 36,24 39,16 37,71 х х

л 99 Осипова Ксения 03.01.2006 ДЮСШ Кличев РЦФВиС 21,27 23,55 24,90 16,12 20,60 20,08

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Девушки 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 76 Таболич Виктория 16.07.2005 БрГОУОР МСиТ 37,42 2 л

2 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 18,16 - л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 76 Таболич Виктория 16.07.2005 БрГОУОР МСиТ 37,10 х 37,42 х 34,44 х

л 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 16,80 17,25 18,16 17,40 18,10

Попытка

Семенчук Н.М.

бр. Редьковых

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 176 Синькевич Алеся 08.05.2002 РГУОР МСиТ 41,73 1 л

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 176 Синькевич Алеся 08.05.2002 РГУОР МСиТ 41,73 39,02 х 39,71 х 38,70

Новик М.М., Солдатенко А.В.

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание копья. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 46,10 КМС л Шиколенко Н.И.

2 714 Тарасенко Анна 14.07.1998 МогОЦОР РЦФВиС DNS #Н/Д л Солдатенко, Домаросов

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

л 13 Тарасюк Анна 30.10.1997 г.Минск Динамо 44,40 42,00 42,51 х 46,10 43,24

л 714 Тарасенко Анна 14.07.1998 МогОЦОР РЦФВиС DNS

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Юноши 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 22 Орехов Иван 04.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 54,90 2 л

2 34 Митьковец Артем 26.07.2007 НГУОР МСиТ 52,00 2 л

3 6 Степкин Алексей 17.07.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 47,70 3 л

4 34 Плешанов Максим 24.04.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 46,80 1юн л

5 45 Ялтыхов Роман 09.04.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 40,51 1юн л

6 8 Гайкович Матвей 02.06.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 38,74 2юн л

7 3 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 35,06 2юн л

77 Седунов Кирилл 21.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

67 Ковкрак Олег 27.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

5 Вольвачев Александр 30.03.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 34 Митьковец Артем 26.07.2007 НГУОР МСиТ 51,47 50,24 47,31 51,45 52,00 50,38

л 22 Орехов Иван 04.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 54,64 53,03 54,90 49,75 х х

л 34 Плешанов Максим 24.04.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 43,78 45,07 43,40 44,84 44,20 46,80

л 8 Гайкович Матвей 02.06.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 36,95 х х х 36,92 38,74

л 77 Седунов Кирилл 21.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS

л 67 Ковкрак Олег 27.02.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS

л 45 Ялтыхов Роман 09.04.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 40,51 36,77 х 37,44 х 40,44

л 6 Степкин Алексей 17.07.2006 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 41,05 40,50 42,97 43,77 47,70 х

л 5 Вольвачев Александр 30.03.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ DNS

л 3 Казебродский Александр 02.08.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х 35,06 34,86 х х х

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

Карпушенко, Гальчевская, Барсуков

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

бр. Редьковых

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

Васильева Н.В.

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Юноши 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Литвинов Алексей 17.06.2005 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 62,88 1 л

2 22 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ 62,87 1 л

3 34 Костюк Даниил 22.01.2004 ВитГУОР МСиТ 61,26 1 л

4 67 Федорцов Алексей 25.04.2004 МГУОР МСиТ 55,70 2 л

5 13 Астапенко  Алексей 17.01.2005 НГУОР МСиТ 48,84 3 л

6 58 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 42,67 1юн л

7 2 Килессо Дмитрий 09.09.2004 ДЮСШ Быхов РЦФВиС 35,62 2юн л

6 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

90 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 6 Чуборев Никита 24.02.2005 МГУОР МСиТ DNS

л 1 Литвинов Алексей 17.06.2005 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ х 60,08 х х 57,24 62,88

л 67 Федорцов Алексей 25.04.2004 МГУОР МСиТ х х 52,28 55,70 х х

л 34 Костюк Даниил 22.01.2004 ВитГУОР МСиТ 61,26 х х х х х

л 13 Астапенко  Алексей 17.01.2005 НГУОР МСиТ 45,98 46,98 46,50 48,60 46,34 48,84

л 90 Жукевич Константин 16.12.2005 Гродненская МСиТ DNS

л 22 Машковский Егор 01.02.2005 ВитГУОР МСиТ 58,25 х 62,87 х х х

л 58 Моцный Артем 22.12.2005 МГУОР МСиТ 38,00 35,90 37,52 40,82 36,70 42,67

л 2 Килессо Дмитрий 09.09.2004 ДЮСШ Быхов РЦФВиС 33,00 34,58 35,62 х х х

Город/Школа

Карпушенко И.Г.

Попел М.А., Пригоникер Э.Г.

Попел М. А., Рассафонов В.П.

Шведов В.О., Полонников О.В.

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Полонников О.В.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Васильева Н.В.

Пригоникер Э.Г.,Полонников О.В.

Цицорин, Цандер

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Богданов Егор 21.05.2002 МГУОР МСиТ 65,20 КМС л

2 78 Богдан Владислав 20.02.2002 Гродненская МСиТ 64,42 КМС л

3 90 Будный Кирилл 13.09.2003 ВитГУОР МСиТ 53,80 2 л

4 7 Морозов Владислав 05.03.2003 НГУОР РЦФВиС 52,55 2 л

5 34 Лахманов Роман 21.01.2002 ВитГУОР МСиТ 49,67 3 л

6 135 Пригожий Даниил 13.11.2003 НГУОР СК ФПБ 48,40 3 л

7 345 Купреев Сергей 11.04.2003 МогОЦОР МСиТ 44,10 3 л

8 234 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов МСиТ 33,33 2юн л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 67 Будный Кирилл 13.09.2003 ВитГУОР МСиТ х 53,80 х х х х

л 78 Богдан Владислав 20.02.2002 Гродненская МСиТ 60,03 60,35 58,12 58,48 59,82 64,42

л 90 Морозов Владислав 05.03.2003 НГУОР МСиТ 49,37 50,51 52,55 52,38 х 51,70

л 7 Болдовский Даниил 27.08.2003 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 33,33 х х х х х

л 34 Лахманов Роман 21.01.2002 ВитГУОР МСиТ 49,67 х х х х х

л 345 Пригожий Даниил 13.11.2003 НГУОР МСиТ 48,40 46,53 х 47,46 42,97 47,32

л 135 Купреев Сергей 11.04.2003 МогОЦОР СК ФПБ 42,04 х 44,10 42,62 43,40 44,10

л 234 Богданов Егор 21.05.2002 МГУОР МСиТ 57,02 60,02 62,70 х 64,54 65,20

Карпушенко И.Г. Барсуков В.И.

Пригоникер Э.Г., Полонников О.В.

Бабуркин, Цицорин

Попел М. А., Мазаник А.С.

Гальчевская П.С.,Барсуков В.И

Попел М. А., Мазаник А.С.

Попытка

Елинов, Недбай

бр.Редьковых

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 56 Шабасов Денис 30.03.2000 ОВКЦОР МСиТ 62,46 КМС л

2 123 Метеленко Александр 01.08.2000 ОВКЦОР МСиТ 56,45 1 л

3 234 Москаленко Артур 07.04.2001 ВитГУОР МСиТ 49,96 2 л

4 129 Жариков Дмитрий 11.02.1999 МогОЦОР РЦФВиС 41,90 3 л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 56 Шабасов Денис 30.03.2000 ОВКЦОР МСиТ 60,14 х 58,82 61,94 х 62,46

л 129 Жариков Дмитрий 11.02.1999 МогОЦОР РЦФВиС 41,90 х х х х х

л 123 Метеленко Александр 01.08.2000 ОВКЦОР МСиТ х х 54,75 56,45 х 55,40

л 234 Москаленко Артур 07.04.2001 ВитГУОР МСиТ 49,96 х х х х х

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

Воронцов И.В., Воронцов С.И., Попел

Воронцовы, Недбай Н.В.

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 111 Коломоец Сергей 11.08.1989 РЦОП Минск Динамо 64,40 КМС л

2 270 Жарков Кирилл 21.07.1998 ГУОР Витебск МСиТ 49,80 2 л

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 111 Коломоец Сергей 11.08.1989 РЦОП Минск Динамо х х х 61,34 63,34 64,40

л 270 Жарков Кирилл 21.07.1998 ГУОР Витебск МСиТ 49,80 х х х 46,95 х

Попытка

Астапкович К.В., Попел М.А.

Попел, Германюк

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Девушки 2006 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 33 Курникова Анастасия 22.07.2007 ВитГУОР МСиТ 51,06 1 л

2 5 Ревенок Виктория 13.03.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 47,46 2 л

3 90 Дудко Юлия 10.07.2006 ВитГУОР МСиТ 46,02 2 л

4 89 Кучерова Вероника 01.07.2007 НГУОР МСиТ 44,24 2 л

5 9 Матвиенко Кира 14.09.2007 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ 38,31 3 л

6 39 Адамович Анна 17.06.2007 ВитГУОР МСиТ 37,52 3 л

7 14 Лукашева Анна 15.09.2006 Гомельская МСиТ 35,10 3 л

8 75 Клятченко Маргарита 21.02.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ 33,97 1юн л

9 1 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 24,30 3юн л

12 Максуль Алевтина 08.01.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

78 Мацулевич Кира 07.02.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ DNS #Н/Д л

291 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 12 Максуль Алевтина 08.01.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ DNS

л 33 Курникова Анастасия 22.07.2007 ВитГУОР МСиТ 45,50 50,66 51,06 50,58 50,47 49,68

л 1 Познякова Виктория 05.05.2006 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 22,32 22,25 24,30

л 5 Ревенок Виктория 13.03.2007 СДЮШОР-1 Новополоцк МСиТ 47,46 47,46 х 42,78 х х

л 78 Мацулевич Кира 07.02.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ DNS

л 89 Кучерова Вероника 01.07.2007 НГУОР МСиТ 44,24 42,50 43,08 41,29 41,51 39,72

л 14 Лукашева Анна 15.09.2006 Гомельская МСиТ 33,80 х х х х 35,10

л 75 Клятченко Маргарита 21.02.2008 СДЮШОР 1 г. Новополоцк МСиТ 32,20 33,97 31,94 32,23 33,57 33,94

л 291 Беляева Екатерина 11.03.2006 Гродненская МСиТ DNS

л 90 Дудко Юлия 10.07.2006 ВитГУОР МСиТ х 37,60 46,02 44,63 42,47 44,53

л 9 Матвиенко Кира 14.09.2007 МГСДЮШОР-5 Могилев МСиТ 30,62 36,49 37,23 х 38,31 х

л 39 Адамович Анна 17.06.2007 ВитГУОР МСиТ 35,80 37,52 34,70 35,91 35,93 36,76

Цицорин, Петров

Попел М.А., Шведов В.О.

Карпушенко И.Г.

Попел М.А.

Васильева, Гальчевская, Барсуков

Гущо, Семѐнов

Попел М.А.

Шведов В.О.

Гальчевская П.С.

бр. Редьковых

Карпушенко И.Г.

Карпушенко И.Г.

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Девушки 2004-2005 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 1 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ 57,67 КМС л

2 33 Яскевич Ангелина 13.04.2005 МГУОР МСиТ 51,70 1 л

3 39 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ 47,80 2 л

4 290 Акулова Анастасия 24.08.2005 Гомельская МСиТ 38,70 3 л

5 6 Матиевская Полина 25.02.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 36,85 3 л

6 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС 19,92 - л

22 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 22 Наливко Ирина 16.09.2004 Гродненская МСиТ DNS

л 39 Ковалева  Яна 02.07.2005 МГУОР МСиТ х 44,95 х 47,80 х 47,60

л 6 Матиевская Полина 25.02.2004 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х х 36,85 33,80

л 290 Акулова Анастасия 24.08.2005 Гомельская МСиТ 38,70 38,38 36,30 х 34,88 х

л 1 Чулада Алина 31.01.2005 Гродненская МСиТ х 57,67 56,88 х 55,96 х

л 2 Стрельцова Алина 07.09.2005 ДЮСШ Шклов РЦФВиС х х х 19,92 х х

л 33 Яскевич Ангелина 13.04.2005 МГУОР МСиТ х 48,72 х 50,73 51,70 х

бр. Редьковых

Бабуркин

Полонников О.В.

Полонников О.В.

Шведов В.О.

бр. Редьковых

Цицорин, Цандер

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 54 Ракова Вероника 13.11.2002 ОВКЦОР МСиТ 52,57 КМС л

2 56 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ 48,73 1 л

3 131 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 41,64 2 л

4 67 Новиченко Анастасия 06.10.2003 НГУОР МСиТ 39,79 2 л

5 134 Хомченко Анастасия 03.02.2003 МогОЦОР СК ФПБ 37,85 2 л

34 Измайлович Римма 01.07.2002 НГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

87 Жаркова Валерия 24.03.2002 ВитГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 34 Измайлович Римма 01.07.2002 НГУОР МСиТ DNS

л 54 Ракова Вероника 13.11.2002 ОВКЦОР МСиТ 51,16 х 52,57 х 52,02 49,75

л 67 Новиченко Анастасия 06.10.2003 НГУОР МСиТ 37,40 39,79 х х х х

л 87 Жаркова Валерия 24.03.2002 ВитГУОР МСиТ DNS

л 131 Пелишенок Виолетта 16.08.2002 МогОЦОР РЦФВиС 39,20 41,64 х 40,55 39,72 х

л 134 Хомченко Анастасия 03.02.2003 МогОЦОР СК ФПБ 33,96 33,40 х 36,84 36,85 37,85

л 56 Малевич Татьяна 26.03.2003 Гродненская МСиТ х 45,36 48,73 х х х

Гальчевская П.С. , Барсуков В.И.

Карпушенко И.Г.. Барсуков В.И.

Бабуркин

Пригоникер, Полонников, Недбай

Карпушенко И.Г. , Барсуков В.И.

Недбай, Воронцов

Попел М.А.

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Молодежь 1999-2001 гг.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 67 Калошина Анастасия 14.08.2001 Гродненская МСиТ 47,63 1 л

2 137 Поздеева Анастасия 20.02.2000 МогОЦОР СК ФПБ 44,40 1 л

55 Липская Анна 21.04.2000 ВитГУОР МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 55 Липская Анна 21.04.2000 ВитГУОР МСиТ DNS

л 137 Поздеева Анастасия 20.02.2000 МогОЦОР СК ФПБ 43,73 41,50 43,39 х 44,40 41,10

л 67 Калошина Анастасия 14.08.2001 Гродненская МСиТ 44,88 х 47,63 х 44,55 х

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Ведомство

Попытка

Кукин П.

Станкевич, Елинов, Воронцовы, Недбай

Попел М.А.

15.03.2021



г.Могилев, СК "Олимпиец"

Открытые республиканские соревнования по легкоатлетическим метаниям на призы 

ЗМС РБ О.Меньковой

Метание молота. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 136 Масалович Даяна 02.11.1998 МогОЦОР СК ФПБ 43,60 1 л

Начало: 13:30

1 2 3 4 5 6

л 136 Масалович Даяна 02.11.1998 МогОЦОР СК ФПБ 38,20 41,70 43,60 х х х

бр.Пекарских, Воронцовы, Полонников, Недбай

15.03.2021

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка


